Ne n/n

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Ne
n/n

1

HaumeHoeaHue nnamHoul MeQuUUUHCKOU ycnyau

CraumoHap

MCKyCCTBeHHOG npepbiBaHne 6epeMeHHOCTVI

[narHoctuyeckoe BbickabnvBaHue, B T.4.pasaenbHoe

MonunakToMna CnNM3nucTon BRaranuiia
MonunakToMnA LWEenKn MaTkn

HoxeBasi Guoncus wenku MaTkum

HoxeBasi buoncusa cTeHok Bnaranuiia
BbinyLmBaHme KMCTbl 6apTonNMHEBON Xenesbl
BbinywmBaHue kncTbl Bnaranvwa

Onepauns npu BbinageHnn MaTku

Onepauuns npu onyLLeHNN CTEHOK Bnaranmia
MoawwmnsaHue maTkm no Koxepy

AmMnyTaums matku 6e3 npuaaTkoB

AMI'IyTaLI,I/lFl MaTKK C npuaaTkamum

YpaneHue npuaaTkoB MaTKy No nosoay ﬂO6pOKaquTBeHHOI7I onyxonu

SKcTupnauusa matkm 6e3 npugaTkoB

OKkcTMprauus MaTku ¢ npuaaTkamm

CanbnuHronuauc, canbnMHroctoMmus npu TpybHoM 6ecnnogmm

KoHcepBaTuBHash MMOMIKTOMUSA
AmMnyTaums LWenkn maTku
Pesekumns suyHukos

Pesekunsa ogHoro anyHuka

MepeBs3ka MaTO4HbIX TPYO (XMpypruyeckasi cTepunmsaums)

HaumeHoesaHue nnamHoul MmeQuuyuHCKoOU ycnyau

JNlabopaTopHble nccnegoBaHus

O6LWKin aHann3 Mo4un

LeHa (py6neti)

6000

5000

3300
3300
5000
5000
8000
8000
10300
10300
10300
14000

14000

10300

14400

14400

9400

9400
10300
10300

10300

10300

LleHa (py6neli )

180



10
11
12
13
14
15
16

17

18

19
20
21
22

23

24

25

26

27

28

29

MoacyeTt KonnyecTea CbOpMeHHbIX SNIEMEeHTOB MEeTOA40M HeqmnopeHKo

OnpepgenexHne KOHLEHTPALNOHHOM CMOCOOHOCTM NoYek Mo 3eMHULKOMY

Onpepgenexuve 6enka B MOYe 1 CYyTOYHOWN MPOTEUHYPUM

OnpepgeneHuve rmnoKo3bl B MOYe
OnpepeneHne KpeaTMHUHA B MOYe

Onpepenexve aueToHa B Moye

VMccnepoBaHue kana Ha Hanuune siuu, refibMUHTOB
OBwun aHanms Kposu

Onpepenexne remornobuHa

[NoacyeT nenkouuToB

MopcyeT peTuKynoLmnToB

MopcyeT sputTpounToB

MogcueT TpomboLMTOB

KnuHnyeckun aHanms Kposu

Onpepenexne ckopocTn oceganus aputpoumnToB (COJ)

OnpeneneHme KoJnmn4yecTBa 3pUTPOLUTOB U LUIBETHOIO NokasaTtend

OnpepeneHne AnUTENbHOCTU KPOBOTEUYEHNS 1 BpEMEHW CBEPTLIBAHMS LieNbHON
KpoBWU

OnpepeneHne reMaToKpUTHON BEMUYMHDI
Onpepenexne obuiero 6enka CbiIBOPOTKM B KPOBU
TumonoBas npoba, onpegenexHve bunmpybuHa n ero dpakuuii

Onpep,eneHVle MO4YeBUHbI B CbIBOPOTKE KPOBU

OnpepeneHune kpeaTUHUHA B CbIBOPOTKE kpoBu. OnpeneneHune bunupybuHa n ero
dpakumm

Onpep,eneHVle IMHOKO3bl B CbIBOPOTKE KPOBU

OnpepeneHne akTMBHOCTM acnapTaT-aMUHoTpaHcdepasbl B CbIBOPOTKE KPOBU
(ACAT),onpeaeneHe akTMBHOCTM anaHUH-aMUHOTpaHcdepasbl B CbIBOPOTKE
KpPOBM

OnpepeneHve xonectepuHa

Bunupy6bun: obwmn, npamon; Tumonosas nNpobda, obwmii 6enok KpoB, MOYEBUHA
dopmonoBas - B LLeriom

OnpepnernexHne NPoTPOMOMHOBOIO MHOEKCa

Onpepenexune C — peakTMBHOro Genka B CbIBOPOTKE KPOBM

240

170

120
110

130

60

300

200

110

130

190

190

220

420

70

150

250

120
70
110
110

140

140

120

210

230

100

70



30

31

32
33
34
85

Koarynorpamma-nonHas (Tpom6oTecT, NpOTPOMOBUHOBBLIN MHOEKC, (HUOPUHOTEH,
PrbpMHONUTUYECKAs aKTUBHOCTb, PETPaKLIMSA KPOBSIHOTO CrycTka), onpegeneHve
copepxaHus chnbpuHoreHa B nrasme KpoBu

Onpegenexwve rpynnel kpoBu no cucteme ABO
Onpepenexne pesyc - aktopa
OnpepgenexHne HenosHbIX aHTUTEN

Onpepgenexve TUTpa aHTUTEN

MccnegoBaHve oTaenssemMoro Mo4YenonoBbIX opraHoB

370

360

220
500
500
240



